Yapı, Aşağı Develi’de Camii Kebir Mahallesi, Seyrani Sokak’ta yer almaktadır.

Günümüzde özgün işlevini sürdürmektedir. Yapının orijinal kitabesi olup

olmadığı bilinmemekle birlikte, Kapısı üzerinde 1143 (1730) yılında Bây Ali

tarafından inşa edildiği belirtilmektedir. Aşağı Develi'ye yerleşimden sonra

Develi'nin ikinci ulu camisidir (Gülşen,2011, s.77). Dikdörtgen bir plana sahip

yapının, kuzey cephesinde yer alan son cemaat yerinden giriş yapılmaktadır

(Şekil 3.10).

Şekil 3.10. Cami-i kebir/aşağı develi ulu camii günümüz 2019 (atatürk kültür

merkezi yayınları türkiye ulu camileri)

Câmi-i Kebîr adıyla tanınmaktadır. 1183 (1769), 1260 (1844) ve 1318 (1900)

yıllarında onarım gören caminin minaresi kaidesindeki kitâbeye göre 1287

(1870) tarihlidir. Kaidede yer alan sülüs hatlı on iki satırlık kitâbe Develili saz

şairi Seyrânî’ye aittir.

İlçemiz Yukarı Develi mevkiinde bulunmaktadır. Câmi-i Kebîr mahallesinde yer

alan yapı Sivâsî Hatun Camii olarak da bilinmektedir. Taç kapısında bulunan iki

kitâbeden, Anadolu Selçuklu Sultanı III. Gıyâseddin Keyhusrev zamanında Göçer

Arslan’ın oğlu Nasrullah ve câriyesi Said kızı Sivâsî Hatun tarafından 680 (1281)

yılında yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Osmanlı devrinde caminin yanına bir

medrese eklenmişse de zamanla bu yapı yok olmuştur. Giriş kapısı iç içe geçmiş

iki sivri kemerle sınırlandırılmış olup üzerinde mukarnaslı kavsarasi

bulunmaktadır. Ancak içerideki kemerin üzeri kabartma motiflerle bezenmiştir.